
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-711002ATCT-711002ATCT-711002ATCT-711002A
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1997199719971997年年年年 11111111月月月月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業二部

ＡＶＭＥＡＶＭＥＡＶＭＥＡＶＭＥ----３４４Ａリリースのお知らせ３４４Ａリリースのお知らせ３４４Ａリリースのお知らせ３４４Ａリリースのお知らせ

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、約７年間に渡り御提供させて戴いておりました AVME-344は現行部品の生産中止

等の諸事情により、これ以上の生産が不可能になりました。今後はＡＶＭＥ－３４４ＡＡＶＭＥ－３４４ＡＡＶＭＥ－３４４ＡＡＶＭＥ－３４４Ａと

して新たに御提供させていただきます。

敬具

―――　記　―――

AVME-344Aは従来機種で使用しておりましたデバイスのﾊﾟｯｹｰｼﾞ変更に伴う改版です。

本製品の機能面での変更は行なっていませんので、コネクタ等の外部とのｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ部分及

びｿﾌﾄｳｪｱの変更作業等は一切必要なくご使用して戴けます。

尚、AVME-344のメンテナンスにつきましては 1997年 11月を起点としまして５年間と

させていただきます。

引き続き、弊社 AVMEシリーズご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上


